
Keputusan Tender / Sebut Harga 2017 

KEPUTUSAN TENDER & SEBUT HARGA 2017 

BIL TAJUK PROJEK 
NAMA 
SYARIKAT 
YANG BERJAYA 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK 

1. 

TENDER/MAMPU/PERKHIDMATAN/1/2017 

MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MEREKABENTUK, MEMBANGUN, 
MENGUJI DAN MENTAULIAH PERKAKASAN, PERISIAN DAN SISTEM APLIKASI 
SERTA MEMBANGUN KAPABILITI PERKHIDMATAN ICT UNTUK PELAKSANAAN 
PROJEK PEMBANGUNAN PRASARANA PUSAT PEMBANGUNAN PERISIAN 
SUMBER TERBUKA 

EXAMEDIA 
SOLUTION 
SDN BHD 

10,587,620.42 
27/07/2017-
26/11/2020 

2. 

TENDER/MAMPU/PERKHIDMATAN/2/2017                  

PERKHIDMATAN PERISIAN, PERKAKASAN DAN PEMBANGUNAN SISTEM 
INTEGRASI BAGI PELAKSANAAN INTEGRASI PENDAFTARAN DAN PELESENAN 
PERNIAGAAN DI BAWAH PROGRAM BERIMPAK TINGGI 1 PERUSAHAAN KECIL 
DAN SEDERHANA (SME HIP 1). 

DIBATALKAN 

3. 

TENDER/MAMPU/PERKHIDMATAN/3/2017                                     MEREKA 
BENTUK, MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGKONFIGURASI, 
MENGUJI DAN MENTAULIAH PERALATAN DAN PERISIAN BAGI PENINGKATAN 
PERKHIDMATAN SERTA KESELAMATAN TEKNOLOGI MAKLUMAT DAN 
KOMUNIKASI (ICT) SERTA MENYELENGGARA SECARA KOMPREHENSIF 
DALAM TEMPOH JAMINAN BAGI PUSAT DATA SEKTOR AWAM (PDSA) DI 
PUTRAJAYA, CYBERJAYA DAN BANDAR ENSTEK 

RADMIK 
SOLUTIONS 
SDN BHD 

35,497,458.08 
02/10/2017 - 
01/08/2018 

4 

TENDER/MAMPU/PERKHIDMATAN/4/2017                                    MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MEREKA BENTUK, MEMBANGUN, MENGUJI DAN 
MENTAULIAH PERKAKASAN, PERISIAN DAN SISTEM APLIKASI 
UNTUK  PROJEK DOCUMENT DIGITAL MANAGEMENT SYSTEM 2.0 FASA II 
(DDMS 2.0 FASA II) 

GB 
MULTIMEDIA 
SDN BHD 

14,092,806.00 
27/12/2017 - 
26/06/2019 

5 
TENDER/MAMPU/PERKHIDMATAN/5/2017                                    MEREKA 
BENTUK DAN MEMBANGUN INFRASTRUKTUR PUSAT DATA SERTA 

DIBATALKAN 



MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI, MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
PERALATAN INFRASTRUKTUR PUSAT DATA DI  BANGUNAN BUSINESS 
CENTRE II, KULIM HI-TECH PARK, KEDAH 

6 

TENDER/MAMPU/PERKHIDMATAN/6/2017                                    MEREKA 
BENTUK DAN MEMBANGUN INFRASTRUKTUR PUSAT DATA SERTA 
MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI, MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
PERALATAN INFRASTRUKTUR PUSAT DATA DI  BANGUNAN BUSINESS 
CENTRE II, KULIM HI-TECH PARK, KEDAH 

FUSIONSPACE 
SOLUTIONS 
SDN BHD 

44,838,000.00 
10/10/2017 - 
09/09/2018 

7 

TENDER/MAMPU/PERKHIDMATAN/7/2017                                    MEMBEKAL, 
MENGURUS, MENAMBAHBAIK DAN MELAKSANA PERKHIDMATAN PRASARANA 
KUNCI AWAM KERAJAAN – GOVERNMENT PUBLIC KEY INFRASTRUCTURE 
(GPKI) DAN PERKHIDMATAN DIGITAL TIME STAMPING (DTS) 

AUGMENTED 
TECHNOLOGY 
SDN BHD 

32,463,289.70 
03/11/2017 - 
31/12/2020 

8 

TENDER/MAMPU/PERKHIDMATAN/8/2017                                    PERKHIDMATAN 
PERISIAN, PERKAKASAN DAN PEMBANGUNAN SISTEM INTEGRASI BAGI 
PELAKSANAAN INTEGRASI PENDAFTARAN DAN PELESENAN PERNIAGAAN DI 
BAWAH PROGRAM BERIMPAK TINGGI 1 PERUSAHAAN KECIL DAN SEDERHANA 
(SME HIP 1) 

GATES IT 
SOLUTION 
SDN BHD 

21,264,000.00 
26/12/2017 - 
25/12/2019 

9 

SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/2/2017 

PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN RUANG PEJABAT MAMPU DI BLOK B, MKN 
EMBASSY TECHZONE, CYBERJAYA BAGI TEMPOH TIGA PULUH ENAM (36) 
BULAN 

DIBATALKAN 

10 

SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/3/2017 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENTAULIAH DAN MENYENGGARA PERKAKASAN LCD PROJEKTOR DAN 
PENCETAK SERTA PERISIAN YANG BERKAITAN UNTUK TUJUAN SEWAAN 
SELAMA DUA BELAS (12) BULAN  

DIBATALKAN 

11 

SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/6/2017 

PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN RUANG PEJABAT DI BLOK B, MKN EMBASSY 
TECHZONE, CYBERJAYA BAGI TIGA PULUH ENAM (36) BULAN 

ROTOPLUS 
ENGINEERING 
SERVICES 
SDN BHD 

522,028.80 
02/05/2017 - 
01/05/2020 

12 

SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/7/2017 

PERKHIDMATAN MEREKA BENTUK, MENCETAK DAN MEMBEKAL PENERBITAN 
MAMPU BAGI TEMPOH DUA BELAS (12) BULAN 

REKA CETAK 
SDN BHD 

146,783.50 
27-7-2017 - 
26/7/2018 



13 

SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/9/2017 

PERKHIDMATAN PELAKSANAAN KURSUS PROFESIONAL BAGI PEGAWAI 
TEKNOLOGI MAKLUMAT SEKTOR AWAM UNTUK TEMPOH  DUA BELAS (12) 
BULAN 

INVERSON 
ASSOCIATES 
SDN BHD 

187,408.00 
27/07/2017 - 
26/07/2018 

14 

SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/10/2017 

PROJEK PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI, MENTAULIAH 
DAN  MENYELENGGARA PERKAKASAN  BAGI PROJEK PENGUKUHAN SERTA 
PENINGKATAN SISTEM ELEKTRIKAL DAN KESELAMATAN INFRASTRUKTUR 
PUSAT DATA SEKTOR AWAM (PDSA) ENSTEK DAN PUTRAJAYA 

MENARA 
ENTERPRISE 

367,800.00 
08/08/2017 -
07/02/2018 

15 

SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/11/2017 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MEMASANG, DAN DISMANTLE PAMERAN MAMPU 
BAGI TEMPOH DUA BELAS (12) BULAN 

HELVETICA 
WORKS SDN 
BHD 

282,320.40 
04/09/2017 - 
03/09/2018 

16 
SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/12/2017 

PERKHIDMATAN PENYENGGARAAN SISTEM MyMESYUARAT 2.0 

MEDILIANCE 
SDN BHD 

265,447.00 
04/09/2017 - 
03/03/2019 

17 

SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/13/2017 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENTAULIAH DAN MENYENGGARA UNTUK TUJUAN SEWAAN PERKAKASAN 
LCD PROJEKTOR DAN PENCETAK SERTA PERISIAN YANG BERKAITAN UNTUK 
TUJUAN SEWAAN SELAMA TIGA PULUH ENAM (36) BULAN 

DIBATALKAN 

18 

SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/15/2017 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENYUSUN ATUR 
PERABOT DAN KELENGKAPAN LAIN DALAM TEMPOH JAMINAN DI RUMAH 
KETUA PENGARAH MAMPU 

DIBATALKAN 

19 

SEBUT HARGA/MAMPU/PERKHIDMATAN/16/2017 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENYUSUN ATUR 
PERABOT DAN KELENGKAPAN LAIN DALAM TEMPOH JAMINAN DI RUMAH 
KETUA PENGARAH MAMPU 

GAGASAN 
EKSEKLUSIF 

182,594.54 
GAGASAN 
EKSEKLUSIF 

TARIKH AKHIR KEMASKINI: 31 JANUARI 2018 



KEPUTUSAN SEBUT HARGA KECIL 2017 

BIL TAJUK PROJEK 

NAMA 
SYARIKAT 
YANG 
BERJAYA 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK 

1. 
SEBUT HARGA KECIL 
1/2017                                                                                      MEMBEKAL PAKAIAN 
SERAGAM BAGI KAKITANGAN MAMPU, JABATAN PERDANA MENTERI 

NAZ TAILOR 23,390.00  - 

2 

SEBUT HARGA KECIL 
2/2017                                                                                                  PERKHIDMATAN 
MEMBEKAL, MEMASANG, DAN MENYELENGGARA PEWANGI UDARA DI 
BANGUNAN MAMPU PUTRAJAYA DAN CYBERJAYA BAGI TEMPOH DUA PULUH 
DUA BULAN (22 BULAN) 

MHB INITIAL 
SERVICES 

49,988.00 
10/04/2017 - 
9/02/2019 

3 
SEBUT HARGA KECIL 
3/2017                                                                                             PERKHIDMATAN 
COACHING PEMBANGUNAN SISTEM MyPRESTASI 2.0 FASA 1 

NAZROL 
TECH SDN 
BHD 

46,094.00 -  

4 

SEBUT HARGA KECIL 4/2017 

PERKHIDMATAN SEWAAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI DAN 
PENGOPERASIAN SISTEM VISUAL, SISTEM RAKAMAN DAN SISTEM AUDIO BAGI 
PROGRAM DIALOG TN50 YAB PERDANA MENTERI BERSAMA-SAMA PENJAWAT 
AWAM 

NOVA 
SPECTRA 
SDN BHD 

47,000.00  - 

5 
SEBUT HARGA KECIL 5/2017 

PERKHIDMATAN PENYEDIAAN VIDEO KORPORAT MAMPU 

EPIXAA FILM 
SDN BHD 

45,000.00 -  

6 

SEBUT HARGA KECIL 6/2017 

PERKHIDMATAN MENYELENGGARA DAN MEMBAIKPULIH PERABOT DAN 
TELEFON 

IMPIAN 
SERIMAJU 
SDN BHD 

38,640.00 -  

7 

SEBUT HARGA KECIL 7/2017 

PERKHIDMATAN MEREKABENTUK, MENCETAK DAN MEMBEKALKAN COFFEE 

TABLE BOOK:  MENELUSURI KEGEMILANGAN PERDANA MENTERI, SATU 

NARATIF RETROSPEKTIF 

D'FA PRINT 
SDN BHD 

 39,000.00  - 



8 

SEBUT HARGA KECIL 8/2017  

PEROLEHAN PERKHIDMATAN MENYEDIA, MENGURUS DAN MELAKSANAKAN 

LATIHAN PERFORMANCE TEST, LOAD TEST DAN STRESS TEST 

DIBATALKAN 

9 

SEBUT HARGA KECIL 9/2017 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI, MENTAULIAH DAN 
MENYENGGARA SISTEM PEMANTAUAN PRESTASI DAN TRAFIK RANGKAIAN 
UNTUK KEGUNAAN MAMPU SECARA SEWAAN BAGI TEMPOH (12) BULAN 

10 INFINITY 
SDN BHD 

43,800.00 
1/1/2018 - 
31/1/2018 

10 

SEBUT HARGA KECIL 10/2017 

PEROLEHAN PERKHIDMATAN MENYEDIA, MENGURUS DAN MELAKSANAKAN 
LATIHAN PERFORMANCE TEST, LOAD TEST DAN STRESS TEST 

OFISGATE 
SDN BHD 

46,000.00 15/11/2017 

11 

SEBUT HARGA KECIL 11/2017 

PERKHIDMATAN PEMBEKALAN LESEN DAN PENYENGGARAAN PERISIAN 
ANTIVIRUS BAGI TEMPOH (12) BULAN 

ULTIMA 
NETWORKS 
SDN BHD 

42,280.00 -  

12 

SEBUT HARGA KECIL 12/2017 

PERKHIDMATAN PENYENGGARAAN PERKAKASAN DAN PERISIAN SISTEM 
PENGURUSAN PAPARAN DIGITAL (IBOARD) BAGI TEMPOH DUA BELAS (12) 
BULAN 

DAYA ONE 
RESOURCES 

47,100.00 
1/1/2018 - 
31/1/2018 

13 
SEBUT HARGA KECIL 13/2017 

PEROLEHAN BEKALAN MEMBEKAL DOKUMEN STANDARD ISO/IEC/IEEE 

VIRTUAL 
SPACES 

38,580.00 -  

14 

SEBUT HARGA KECIL 14/2017 

PERKHIDMATAN VIDEO DAN TV STREAMMING SECARA SEWAAN BAGI TEMPOH 

DUA BELAS (12) BULAN 

ETA 
NETWORKS 
SYSTEMS 
SDN BHD 

49,980.00 
1/1/2018 - 
31/1/2018 

TARIKH AKHIR KEMASKINI: 31 JANUARI 2018 

 


